
EMPRESA PRA JÁ
Itinerário - ROTA 28 - IDA (Horário de saída: 6:35 da manhã)
Extensão: 24,10 Km
Local de saída: Avenida Maestro Lisboa com Rua Odilon Guimarães.

1) AVENIDA MAESTRO LISBOA
2) AVENIDA RECREIO
3) AVENIDA PROFESSOR JOSÉ ARTHUR DE CARVALHO
4) RUA NELSON COELHO
5) RUA JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES
6) RUA ISABEL FERREIRA
7) RUA PAULO FREIRE
8) AVENIDA AURINO COLARES
9) AVENIDA PROFESSOR JOSÉ ARTHUR DE CARVALHO
10) RUA FRANCISCO LEANDRO
11) AVENIDA ODILON GUIMARÃES
12) AVENIDA IZABEL MAIA E SILVA DE ALENCAR
13) AVENIDA ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE
14) AVENIDA MAESTRO LISBOA (RETORNO)
15) AVENIDA ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE
16) RUA EUCLIDES ONÓFRE DE SOUZA
17) AVENIDA EVILÁSIO ALMEIDA MIRANDA
18) AVENIDA CONSELHEIRO GOMES DE FREITAS
19) RUA BILL CARTAXO
20) AVENIDA EDILSON BRASIL SOARES
21) RUA JOÃO REGINO
22) RUA VEREADOR PEDRO PAULO
23) RUA GENERAL CAIADO DE CASTRO
24) AVENIDA JOSÉ LEON
25) RUA PADRE JANUÁRIO CAMPOS
26) AVENIDA OLIVEIRA PAIVA
27) RUA CÔNEGO BRAVEZA
28) RUA JÚLIO LIMA
29) RUA CHICO LEMOS
30) RUA MARECHAL LOTT
31 RUA JOÃOZITO ARRUDA
32) RUA MAURO FREIRE
33) RUA EVARISTO DA VEIGA
34) RUA LEÃO VELOSO
35) RUA FAUSTO AGUIAR
36) AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO
37) CENTRO ADMINISTRATIVO



EMPRESA PRA JÁ
Itinerário - ROTA 28 - VOLTA (Horário de saída: 17:20 da tarde)
Extensão: 24,10 Km
Local de saída: Centro Administrativo.

1) CENTRO ADMINISTRATIVO
2) AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO
3) RUA PEDRO LAZAR
4) AVENIDA ENGENHEIRO AGRÔNOMO JOSÉ GUIMARÃES DUQUE
5) AVENIDA CÔNEGO BRAVEZA
6) RUA JOÃOZINHO ARRUDA
7) RUA MARECHAL LOTT
8) AVENIDA VIENA WEYNE
9) RUA DR JOSÉ FURTADO
10) AVENIDA OLIVEIRA PAIVA
11) RUA JÚNIOR ROCHA
12) AVENIDA JOSÉ LEON
13) RUA JÚNIOR ROCHA
14) RUA VEREADOR PEDRO PAULO
15) RUA DESEMBARGADOR FELICIANO DE ATAÍDE
16) RUA CERES
17) RUA SÃO JOÃO DEL REI
18) AVENIDA EDILSON BRASIL SOARES
19) RUA BILL CARTAXO
20) RUA CONSELHEIRO GOMES DE FREITAS
21) AVENIDA EVILÁSIO ALMEIDA MIRANDA
22) AVENIDA EUCLIDES ONÓFRE DE SOUZA
23) AVENIDA ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE
24) AVENIDA MAESTRO LISBOA (RETORNO)
25) AVENIDA ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE
26) AVENIDA IZABEL MAIA E SILVA DE ALENCAR
27) AVENIDA ODILON GUIMARÃES
28) RUA BARÃO DE LUCENA
29) AVENIDA PROFESSOR JOSÉ ARTHUR DE CARVALHO
30) AVENIDA AURINO COLARES
31) RUA PAULO FREIRE
32) RUA ISABEL FERREIRA
33) RUA JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES
34) RUA NELSON COELHO
35) AVENIDA PROFESSOR JOSÉ ARTHUR DE CARVALHO
36) AVENIDA MAESTRO LISBOA (RETORNO)
37) AVENIDA MAESTRO LISBOA COM RUA ROZENDO LOPES


